Šia Sutartimi Pardavėjas įsipareigoja perduoti Pirkėjui Prekes nuosavybės teise Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir tvarka, o Pirkėjas įsipareigoja Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir tvarka Prekes priimti ir už jas sumokėti.
3. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
3.1. Sutarties kaina – 6273,85 (šeši tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt trys eurai ir 85 centai) su PVM. 
3.2. Į Sutarties kainą įskaitoma Prekių kaina, visi mokesčiai ir rinkliavos bei kitos išlaidos, susijusios su tinkamu Sutarties vykdymu.
3.3. Prekių perdavimas ir priėmimas įforminamas Prekių perdavimo–priėmimo aktu (akto formos pavyzdys pateikiamas Sutarties 2 priede), kurį pasirašo Pardavėjas ir Pirkėjas.